
smlouva o dílo
é.22171229,132l2o22

uzavřená podle ustanoveni § 2586 zák č.89/2012 sb., občanského zákoniku.

l.
smluvnístrany

OBJEDNATEL:
Domov seniorů Vojkov, poskyiovatel sociálních slUžeb
se sid|em Vo]kov . 257 53 Vrc|"olovy Janovice
|c: 11))9'1??
bankovní §pojení: Česká spořitelna a s,
číslo účtu: 328393389/o8oo
teleíon:31 78351 86
zastoupeníVe Věcech smIuvních: l\i|gr, Vladimír Koníček

DodaVatel:
Název: Mgr, Roman Širnůnek - ProArbo
sjdlo] Riegrova 255, 259 01 VoticelC: 707930420
Zasloupell Ve Vececn s,nluvnlch Mgl, Roman S.nůnek
BankoVnl spojeni česká spoiltelna
Císloúčtu 224446336910800

ll.
Předmět smlouvy

7. DodaVatel se toUto smlouvou žavazuje reaiizovat pro objednatele zakázku ,,Havarijhíkácení, proiezávka a výsadba stromů'' dle požadova;ých parametrú, které ]sou ;oučástí
nabídky dodavatele podané V rámci poptáVkového řízeni'na;ýběr dodavatele předmětu
smlouvy ze dne 14.11.2022

2 objednatel se zavazuje dodáVku uvedenou V předcházejícím odstavci převzit a zaplatlt
sjednanou cenU,

lll.
Místo plnění

DodáVku specifikovanou V čl, ll odst,l,této smloUVy plovede dodavatelV Ds Vojkov, 257 53
VrchotoVy JanoVice.

lV
Čas plněni

Dodavatel se tímto zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 20,12_2022

Y 
p|ipadŤ, že se při dodáVce předmětu plnění Vyskytne překážka na straně objednateie či

zhotov]te|e nebo z dúVodu Vyšší moci, prodlužuie s; doba zhotovenídíla o dobu přelušením
VyVolanou,



4.

2

3,

1

1.

3

2,

cena a platební podmínky

cena díla se sjednáVá dohodou smluvních stran jako fixní a neměnná za celou kompletní
dodáVku piedmětu sm|ouvy. Včetně Všech souVis;jících nákladu, a čj;a
cena bez DPH: 82.000_-Kč
cena včetně DPH (21"Á|| gg,22o,-Kč

Pokud zákon o dani z přidané hodnoty bude V době uskutečnění zdanitelného plnění
9:9:::te]e změnéi 

. 
bude dodavatel. přepočítáVat k dohodnuté c"ne za Jiio-a",i . piia"ne

n9dn9tl y, procentní §azbé odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného
zdaniteIného plneni,

Podkladem pro placeni bude faktura obsahující náležitosti daňoVého dokladu, splatno§tfaktury je 
_14_dní od jejího doručení objednateli, Únraaou iánury 

- 
sá- iálumi lripsanifakturované částky na účet dodavatele.

Fakturace bude objednateli zaslána po dodání, instalaci a převzetí předmětu plnění
smlouVy.

Vl.
Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí na ni

^V.|:"li:9,!i:"? ]. 
piedmétu smloUVy a nebezpeói Vzniku škody se iidí pii§lušnyml ustobc 7ak, předevšim §2599 a násl, a § 2624 a násl, obč, zák

Vll.
zpúsob přovádění a souěinnost k zabezpečení díla

Dodavatel dáVá objednateli záruku V trvání 24 měsíců, Dodavatel se zavazuje, že předmět
smlouvy bude mít po uvedenou dobu vlastnosti sjednané touto smtouváu,7áiueni ttrttapočiná běžet předáním předmětu smlouvy, V€dy;jištěné po přeoa"i 

" 
piá"r"tip

objednatel opráVněn uplatnit u dodavatele písemnóu, popř, etet<tronictou tormou,
V_ožnámení o vadách (reklamaci) je objednatel povinen vady popsat, po!r, uvjst,lar se
pro]eVu] l,

objednatel je povinen zajistit Vias práVní
nlchž le nezastupitelným úcastníkem
dokumenty a tyto po§kytnoUt zhotoviteli,
třetích osob do díla,

a jiné úkony §ouVisejicí s předmétem smlouvy, ua příslušné doklady, respektive informace či
Dále je zadavatel povinen zamezit zasahoVání

Strany §mlouvy si Vzájemně poskytují doplňující údaje, informace a konzultace dle postupu
plnění díla, a to neprodleně,

Dodavatel splnisvou povinnost tak, že řádně dodá a instaluje a předá předmět smlouVy
bez Vad a nedodělků, Nedílnou součástí smlouvy je rovněž proškolení obsluhy a předání
Všech písemných dokladú potřebných k užíVání a provozování předmětu smlouvy,

Dokončené dilo dle článkU ll, smIouvy bude předáno objednateli k datu Uvedenému V čl. lV
sm|ouvy na základě písemného prolokolu o předání a převzetí díla podepsaného
opráVněnýmj zástupci smluvních stran Ve Věcech smluvních,

1.

2



6. Dodavatel timto čestně prohlašuje, že zajistí dodržování Veškerých práVních

předpisů Vůči svým placovníkům, zejmóna odměňováni, pracovnídobu, dobu

odpoóinku mezi směnami, placené přesčasy, Dodavatel se dále zavazqe, že
Všechny osoby, které se na plněnízakázky budoU podílet, jsoU Vedeny
V piislušných legistrech, napiíhlad V registíu pojišténců ČsSZ a maJí přislušná

povoleni kpobytuVČR,

Dodavateltimto čestně plohlašuje, s ohledem na ochranu životního prostředí,

zavázal k minimální produkciVšech drUhů odpadů, Vzniklých V souVislosti § lealizací
díla,V připadějejich Vzniku bude přednostně aVconejvětší míře usilovat o jejich

dalšíVyužití, recyklaci a dalšíekologicky šetrná řešení, a to inad rámec povinností

stanovených zákonem č, 541/2020 Sb,, o odpadech

Vlll.
smluvní pokuty

1, V případě prodlení dodavatele s provedením díla dle čl, lV této smlouvy, Uhradí dodavatel
objednateli smluvni pokutu Ve Výši 0,05% z nespIněné části ceny předmětu smlouvy za
každý den prodlení, maximálně Však 15% z celkové ceny,

2. V případě prodlení ob]ednatele s úhradou fakturovaných částek zaplatí objednatel
dodavateli sm|uvní pokutu ve výši a,05o/o z d|užné částky za každý den prod]ení až do
úplného zaplacení,

3, Úhradou smIuvní pokuty nenídotěen případný nárok opráVněné strany na náhradu škody,

lx,
závěrcčná ustanovení

JakékoliV změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze písemně a se souhlasem obou
zúóastněných stran,

Pokud nebylo V této smlouvě Ujednáno jinak, řídí se pláVa a Záyazky z ní Vzniklé zákonem
č. 89/2012 Sb., občan§kým zákoníkem,

Tato smlouVa nabýVá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a ]e Vyhotovena
ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluVní strana obdržíjedno Vyhotoveni,

smIUVni strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejim obsahem seznámeny a že smlouVu
uzavírají na základě sVé svobodné a Vážné Vůle, nikoliV V tisni a za nápadně nevýhodných
podmínek, Na důkaz těchto skutečností připojuji sVé podpisy,

Ve Vojkově dne 1.12.2022

1.

2

3

4.

dodavatelobjednatel

0o \/


